processione Spir. Sæc. — de figura cruci adfixi; et de idolatria in operibus. v. *Pflær.*
 itinerar. per Hispan. p. 178. — Edæcio graeca est inscripta: Ιωάννος πορεχθεὶς Βενεβία τὸ
 συγέδυτον διὰ θηρείας Εὐγενίε; Διακόπεις Βελγαρέσσας, ἦν τὸ πεῖρον τύποις ἔτε-
 δοθεῖσα, voll. III. Lipsiar. in officina Breitkopfia, 1768 - 1784. 8. Eugenius in praefat. de
 Ios. Bryennii vita, doctrina et scriptis diligenter differit. Codex, quib[us] Eugenius v[er]o est,
 quadraginta septem scripta continebat, quorum viginti I. tomo, reliqua vero altero exhibe-
 ntur: quorum notitiam atque argumenta dedit censor diuorum priorum tomorum in No-
 vis actis erudit. 2. 1769. m. Lauuar. p. 7. sqq. et eorum ostendit utilitatem in arte critica sa-
 era, in cognoscendis patrum scriptis et historia illorum, quibus vixit, temporum ecclæsi-
 stica; atque ad discrimen inter nostræ graecæque ecclæs. formulam perspicientiam. Neque,
 pro ratione illorum temporum, Bryennius caret virtutibus orationis atque eloquentiae. —
 Add. censuras in *I. Aug. Ernesti* noua biblioth. theol. tom. IX. part. 3. nr. 2. p. 209-220. et in
Klotzii act. litter. vol. V. part. 2. p. 221. — CPoli quoque MSS. Bryennii adseruantur, ut
 ex Gerlachii epistola notat *Crusius* in *Turco-Graecia*, libr. VII. p. 498. et supra in vol. VIII.
 p. 96. Supra in vol. X. cap. 29. in *Elogiis et vitis Schor.* Bryennii orationes quaedam citan-
 tur, p. 204. 245. 276. 280. et 282. Conf. de *Bryennio H. Wharton.* in adpend. ad *Cœvi*
hist. litt. SS. eccl. II. p. 121. seq. ad a. 1420. et *Oudin.* comm. de *SS. eccl. III.* col. 2252. sqq.
 ad a. 1420. qui memorat quoque, in cod. *Mediolan. bibl. Ambros.* *) exstante Bryennii dia-
 logos tres de process. Spir. S. disputat. de orthodoxa ecclesia atque alia de fide, idemque
 longum de illo eiusque orationibus locum ex *Leov. Allatii* libro II. de ecclesiæ occident. et
 oriental. perpetua confensione. cap. 18. §. 14. excerptum reddidit: — *Schroesckh.* in *hist.*
eccles. christ. part. XXXIV. p. 430. seq. atque *Saxianum* in *Onom. lit. part. 2.* p. 394. ad a.
 1404. *Hart.*

[Duo Iosephi, Monembasiac archiepiscopi, praedicantur in *Re scripto* (quod conti-
 net episcoporum Monembasiac seriem, ex synodico S. metropoleor Monembasiae gratiarum
 actionis, quae singulis annis ad deum fieri debet, die dominico orthodoxiae, quod ex cod. reg.
 Taurin. CCCXXXV. de origine rebusque urbis Monembasias, olim Epidauri Limera, postea
 Monembasiac, hodie Malusia, vulgo Napoli di Malusia, memorabili, gr. typis expre-
 sum est in cat. eodd. gr. Taurin. p. 421. sqq. ex quo cod. etiam plura, antea inedita, in
 lucem proleta sunt. *Hart.*]]